2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	13 апреля 2017 года
	   г. Михайловск
	                          № 6-р

О проведении отбора претендентов на включение в  кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным постановлением председателя Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 03 апреля 2017 года № 2 и в целях формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края

	1.Объявить отбор претендентов на включение в кадровый резерв для замещения следующих вакантных должностей  муниципальной службы в Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края:
	1.1.Управляющий делами аппарата Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края.
1.2.Консультант аппарата Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края.
1.3.Главный специалист – главный бухгалтер аппарата Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края.
1.4.Главный специалист-юрисконсульт аппарата Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края.
1.5. Главный специалист аппарата Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края.

2.Установить срок приема документов для участия в отборе с 20 апреля 2017 года по 10 мая 2017 года включительно.

3.Заседание комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края назначить на       11 мая 2017 года.

[bookmark: _GoBack]4.Установить предполагаемую дату проведения II этапа конкурса 11 мая 2017 года.

	5.Утвердить прилагаемую форму объявления о начале проведения отбора претендентов на включение в кадровый резерв и приеме документов.

	6.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами аппарата Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края Костину Е.В.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края                                   	                       В.Ф.Букреев